191 30681/01 00
(dále jen Příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:
II.

Předmět a účel smlouvy
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 347/21­ZM
ze dne 15. 12. 2021 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotace) ve výši 1.080.000 Kč
(slovy: jeden milion osmdesát tisíc korun českých) na projekt „Podpora na zajištění provozu
zařízení Sportovního klubu Jihlava“ ­ na úhradu nákladů na mzdy a ostatní platby za provedenou
práci (OPPP), náklady na pojistné a ostatní zákonné odvody a platby z vyplacených mzdových
prostředků zaměstnanců, ostatní služby (např.